
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 42 

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

10 февраля 2021 года
пгт. Малышева

№ 40/од

Об утверждении штатного расписания лагеря, организованного образовательной 
организацией, осуществляющего организацию отдыха и оздоровления обучающихся в  

каникулярное время (с дневным пребыванием) в  2021 году

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 
№ 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в 
Свердловской области» (с изменениями от 04.07.2018г.), СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы к 
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», во 
исполнение приказа Отдела образования администрации Малышевского городского округа 
от 10.02.2021 г. № 27/од «Об организации работы лагерей, организованных
образовательными учреждениями, осуществляющими организацию отдыха на территории 
Малышевского городского округа, в 2021 году», в целях обеспечения организованного 
отдыха и оздоровления детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить штатное расписание лагеря, организованный образовательной 

организацией, осуществляющий организацию отдыха и оздоровления обучающихся в 
каникулярное время (с дневным пребыванием) (далее-лагерь с дневным пребыванием детей) 
на период с 01 июня 2021 года по 21 июня 2021 года продолжительностью 21 календарный 
день с выходными и праздничными днямисо следующим режимом работы с 08.30 до 14.30 
часов (без дневного сна).

2. Закрепить штаты лагеря с дневным пребыванием детей в следующем составе:
2.1. Начальник лагеря -  Найданова Олеся Анатольевна, заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе;
2.2. Воспитатели: Нугуманова Сафина Гаптулзяновна, Макарова Оксана Константиновна, 
учителя начальных классов;
2.3. Повара: Устюжанина Оксана Дмитриевна; Ульянова Ирина Анатольевна;
2.4. Кухонный рабочий -  Давляева Филария Фазгатдиновна;
2.5. Кладовщик -  Уфимцева Наталья Александровна;
2.6. Младший воспитатель -  Клешнина Наталья Владимировна.

3. Специалисту по кадрам Кузнецовой Н.А. подготовить дополнительные соглашения к 
трудовым договорам работников о работе в период с 01 июня 2021 года по 21 июня 2021

срок до 30.05.2021 года 
за собой.

И.Н.Осинцева

Давляева Ф.Ф, 
Уфимцева Н.А. 
Клешнина Н.В. 
Кузнецова Н.А.

CBta/z-'
ф и с гг / j

года в лагере с дневг 
4. Контроль ис

занием детей в


